2021-8

2021-9

2021-10

2021-11

2021-12

2021-13

2021年3月24日

《第八届董事会第五十一次会议决议公告》，审议如下议案

1.《关于选举宋扬先生为公司非独立董事候选人的议案》

2.《关于修改<公司章程>的议案》

3.《关于修改<公司股东大会议事规则>的议案》

4.《关于修改<公司董事会议事规则>的议案》

5.《关于召开公司2021年第一次临时股东大会的议案》

《<公司章程>修订对照表》

《《公司章程》（2021年3月修订）》

《《董事会议事规则》修订对照表》

《公司董事会议事规则（2021年3月修订）》

《《股东大会议事规则》修订对照表》

《公司股东大会议事规则（2021年3月修订）》

《关于召开2021年第一次临时股东大会的通知》

《独立董事关于第八届董事会第五十一次会议相关事项的独立意见》

2021-14

2021-15

2021-16

2021-17

2021-18

2021年3月27日

《第八届董事会第五十二次会议决议公告》，审议如下议案

1.《关于2021年度公司申请注册（备案）永续债产品额度的议案》

《关于2021年度公司申请注册（备案）永续债产品额度的公告》

《关于2021年第一次临时股东大会增加临时议案的公告》

《关于召开2021年第一次临时股东大会的补充通知》

《第八届监事会第十八次会议决议公告》

《独立董事关于第八届董事会第五十二次会议相关事项的独立意见》

2021-19 2021年3月31日 《关于公司高级管理人员辞职的公告》

2021-20

2021年4月8日

《2021年第一次临时股东大会决议公告》，审议如下议案

1.《关于修改<公司章程>的议案》

2.《关于修改<公司股东大会议事规则>的议案》

3.《关于修改<公司董事会议事规则>的议案》

4.《关于使用节余资金永久补充流动资金的议案》

5.《关于2021年度公司申请注册（备案）永续债产品额度的议案》

6.《非独立董事选举》

6.01.《选举宋扬先生为公司第八届董事会非独立董事》

6.02.《选举王超先生为公司第八届董事会非独立董事》

《天健集团2021年第一次临时股东大会法律意见书》

《国信证券股份有限公司关于深圳市天健（集团）股份有限公司公司债券2021年第一次临时受托

管理事务报告》

64

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 129,753 0.01%   128,092 128,092 257,845 0.01%

其他内资持股 129,753 0.01%   128,092 128,092 257,845 0.01%

 境内自然人持股 129,753 0.01%   128,092 128,092 257,845 0.01%

二、无限售条件股份 1,868,415,681 99.99%
-128,09

2
-128,092 1,868,287,589 99.99%

人民币普通股 1,868,415,681 99.99%
-128,09

2
-128,092 1,868,287,589 99.99%

三、股份总数 1,868,545,434 100.00%   0 0 1,868,545,434 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2020年4月10日，公司第八届董事会第三十三次会议审议通过了《关于聘任袁立群先生为公司副总裁

的议案》，同意聘任袁立群先生为公司副总裁。截至报告期末，其通过二级市场持有公司股票160,790股，

其中120,592股根据相关规定予以锁定。

2020年12月23日，公司总工程师江建先生通过二级市场增持公司股票10,000股，其中7,500股根据相关

规定予以锁定。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

65

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称
期初限售

股数

本期增加限

售股数

本期解除限

售股数

期末限售

股数
限售原因 解除限售日期

袁立群 0 120,592 0 120,592

2020 年 4 月 10 日，公司董事